

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	008	Elektroinstalace - silnoproud - doplnění kabelových tras v 1.np knihtisk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 741-5		Úložný materiál				80 790,00
1	K0441	kabelový žlab 100x250x0,8, pozinkovaný, neděrovaný, integr.spojka včetně oblouků, křížů, redukčních, dílů a nosného materiálu (nosníky, závitové tyče, matice, kotvy), bez víka <i>knihtisk : 82</i>	m	82,00000	870,00	71 340,00
				<i>82,00000</i>		
2	K046	přepážka do kab .žlabu <i>knihtisk : 42</i>	m	42,00000	134,00	5 628,00
				<i>42,00000</i>		
3	K101	vkładací lišta LHD 20x20, včetně spojek a upevňovacího mat. <i>knihtisk : 42</i>	m	42,00000	91,00	3 822,00
				<i>42,00000</i>		
Díl: 741-6		Demontáže				28 000,00
4	K102	demontáž kabelových roštů, manipulace se stávající funkční kabeláží, ukládání do nových žlabů v 1.np <i>knihtisk : 1</i>	kpl	1,00000	28 000,00	28 000,00
				<i>1,00000</i>		
Celkem						108 790,00